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AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

33001381

33001401

33001459

33001472

33028684

33027497

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

C.E.E. "San Cristóbal"

C.P. "La Carriona-Miranda"

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Cangas del Narcea"

1

1

1

1

2

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

017

225

036

999

107
227

001
209

EDUCACION FISICA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA ASTURIANA

INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

FILOSOFIA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

N

N

N

N

N
N

N
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Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

022185

151626

768972

769074

022096
151634

021955
151603

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y
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especialidades  y
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1

1

1

1
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2
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COLUNGA

CORVERA DE ASTURIAS

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

LUCES

VEGAS (LAS)

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33004710

33004795

33005362

33005404

33006494

33020569

I.E.S. "Luces"

C.P. "Las Vegas"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Asturias"

C.P. "Noega"

E.E.I. "Miguel Hernández"

1

2

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

016

032
038

031

031

032

031

MUSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

N

N
N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

022170

769082
768891

768956

769051

768902

769090

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33021938

33022271

33022359

33022566

33022621

33022694

C.P. "Clarín"

Conservatorio Profesional de Música y Da

I.E.S. "Emilio Alarcos"

C.P. "Severo Ochoa"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Montevil"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

034

419

005

035

008

019

EDUCACIÓN FÍSICA

OBOE

GEOGRAFIA E HISTORIA

MÚSICA

FRANCES

TECNOLOGIA

N

N

N

N

N

N
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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

768910

418571

022131

769020

206505

022042

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1
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GIJON

GIJON

GOZON

LANGREO

LANGREO

LAVIANA

GIJON

GIJON

LUANCO

LANGREO

LANGREO

BARREDOS

33023017

33027874

33006721

33007917

33008168

33020090

I.E.S. "Rosario Acuña"

C.P. "Los Pericones"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"

C.P. "José Bernardo"

I.E.S. "Alto Nalón"

1

3

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

011
011

034
036
999

999

035

018

011

INGLES
INGLES

EDUCACIÓN FÍSICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
LENGUA ASTURIANA

LENGUA ASTURIANA

MÚSICA

ORIENTACION EDUCATIVA

INGLES

N
N

N
N
N

N

N

N

N
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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

021495
021456

769043
769035
769132

017996

769101

022050

022026
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Código

Código

Código

Código

Código
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especialidades  y
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1

1

1

1
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J
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LENA

LLANERA

LLANES

LLANES

MIERES

MIERES

POLA DE LENA

POSADA

LLANES

POSADA

MIERES

MIERES

33008831

33023984

33023522

33028830

33010631

33011064

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Instituto de Educación Secundaria de Lla

C.P. "Valdellera"

C.P. "Aniceto Sela"

I.E.S. "Valle de Turón"

1

1

2

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

017

004

001
226

032

032

061

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FILOSOFIA
SERVICIOS DE RESTAURACION

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ECONOMIA

N

N

N
N

N

N

N

2

0590058
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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

021665

022065

021924
151480

768964

768980

022073

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y
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especialidades  y
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2

1

1

1
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MUROS DE NALON

NAVA

NAVIA

NAVIA

NOREÑA

OVIEDO

MUROS

NAVA

NAVIA

NAVIA

NOREÑA

OVIEDO

33011416

33027527

33011647

33023170

33011842

33012421

C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

I.E.S. "Peñamayor"

C.P. "Ramón de Campoamor"

I.E.S. "Galileo Galilei"

C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Pablo Miaja"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

038

001

998

007

036

038

EDUCACIÓN PRIMARIA

FILOSOFIA

GALLEGO ASTURIANO

FISICA Y QUIMICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N

S

N

N

N
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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

769066

020484

766501

021715

769155

769140

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1
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vacantes totales
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33012457

33013012

33013024

33013036

33013085

33013103

C.P. "San Pedro de los Arcos"

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"

C.P. "Parque Infantil"

1

1

3

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

035

005

851
010
105

006

031

031

MÚSICA

GEOGRAFIA E HISTORIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA
FRANCES
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

MATEMATICAS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

N

N

N
N
N

N

N
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     Especialidad
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Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

768995

022100

807941
022146
022193

021723

769116

768925

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

PILOÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

SAN CLAUDIO

INFIESTO

33021781

33022700

33027564

33028490

33028039

33024061

C.P. "La Ería"

I.E.S. "La Ería"

Conservatorio Profesional de Música  "An

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

C.P. "San Claudio"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

1

2

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

034

011
221

433

219

032

206

EDUCACIÓN FÍSICA

INGLES
PROCESOS COMERCIALES

VIOLIN

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESIC

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

N

N
N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

769004

021286
151506

418586

151592

769012

151611

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y
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especialidades  y
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1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0590
0591

0594

0591

0597

0591



OFERTA DE PLAZAS  2022/2023 16-MAY-23

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 9 de 10

RIBADEDEVA

RIBERA DE ARRIBA

SALAS

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SIERO

COLOMBRES

SOTO DE RIBERA

SALAS

ENTREGO(EL)

SOTRONDIO

LUGONES

33027552

33015537

33015914

33016177

33016372

33017212

C.P.E.B. de Colombres

C.P. "Pablo Iglesias"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

C.P. "El Bosquín"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

C.P. "La Ería"

2

1

1

2

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

010
999

033

005

031
038

017

031

FRANCES
LENGUA ASTURIANA

LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS

GEOGRAFIA E HISTORIA

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACION FISICA

EDUCACIÓN INFANTIL

N
N

N

N

N
N

N

N
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     Especialidad
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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

018566
022115

765761

022162

768933
768941

022081

769124

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y
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1
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1

1
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SIERO

SIERO

SOMIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

TINEO

VILLAYON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SOMIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

TINEO

VILLAYON

33017315

33020272

33020910

33017972

33024095

33029421

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

C.P. "Álvaro Flórez Estrada"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

Colegio Público "Villayón"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

010

102

033

001

011

033

FRANCES

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS

FILOSOFIA

INGLES

LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS

N

N

N

N

N

N
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     Especialidad

     Especialidad
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     Especialidad
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Iti

Iti

Iti

Iti
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Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

021054

022123

747094

021700

021530

766362
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Código

Código
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especialidades  y
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especialidades  y
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1

1

1

1

1
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H
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J

Jornada
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V
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