16-MAY-23

AVILES 33001381	AVILES I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
022185	0590 017 EDUCACION FISICA	N H	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

AVILES 33001401	AVILES I.E.S. "Virgen de la Luz"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
151626	0591 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

AVILES	AVILES		
33001459	C.E.E. "San Cristóbal"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
768972	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

AVILES 33001472	AVILES C.P. "La Carriona-Miranda"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
769074	0597 999 LENGUA ASTURIANA	N J	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

AVILES 33028684	AVILES Centro Integrado de F.P. de Avilés	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
022096	0590 107 INFORMATICA	N
151634	0591 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS	N
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales	

CANGAS D 33027497	DEL NARCEA CANGAS DEL NARCEA I.E.S. "Cangas del Narcea"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
021955	0590 001 FILOSOFIA	N
151603	0591 209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	N
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales	

16-MAY-23

COLUNGA		LUCES	
33004710	I.E.S. "Luces"		
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
022170	0590 016 MUSICA		N
	Por centro hay 1 especialidades y	1 vacantes totales	

CORVERA 33004795	DE ASTURIAS VEGAS (LAS) C.P. "Las Vegas"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
769082 768891	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N N
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totale	es

GIJON 33005362	GIJON C.P. "Príncipe de Asturias"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
768956	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON	GIJO	N
33005404	C.P. "Asturias"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
769051	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1	vacantes totales

GIJON	GIJON	
33006494	C.P. "Noega"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
768902	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totale	s

GIJON	GIJON	
33020569	E.E.I. "Miguel Hernández"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
769090	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

16-MAY-23

GIJON 33021938	C.P. "Clarín"	GIJON	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
768910	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA		N
	Por centro hay 1 especialidades y	1 vacantes totales	

GIJON 33022271	GIJON Conservatorio Profesional de Música y Da		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
418571	0594 419 OBOE	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

GIJON	GIJON		
33022359	I.E.S. "Emilio Alarcos"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
022131	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

GIJON	GIJON		
33022566	C.P. "Severo Ochoa"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
769020	0597 035 MÚSICA	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

GIJON	GIJON	
33022621	Escuela Oficial de Idiomas	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
206505	0592 008 FRANCES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

GIJON	GIJON	
33022694	I.E.S. "Montevil"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
022042	0590 019 TECNOLOGIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

16-MAY-23

GIJON	GIJON	
33023017	I.E.S. "Rosario Acuña"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
021495	0590 011 INGLES	N
021456 V	0590 011 INGLES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 2 vacantes totales	

GIJON 33027874	GIJON C.P. "Los Pericones"		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
769043 769035	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA 0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	N N	J
769132	0597 999 LENGUA ASTURIANA	N	J
	Por centro hay 3 especialidades y 3 vacantes totales		

GOZON	LUANCO		
33006721	I.E.S. "Cristo del Socorro"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
017996	0590 999 LENGUA ASTURIANA	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

LANGREO 33007917	LANGREO C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"		
Código	Especialidad	Iti Jornada	Función
769101	0597 035 MÚSICA	N J	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

LANGREO	LANGREO		
33008168	C.P. "José Bernardo"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
022050	0590 018 ORIENTACION EDUCATIVA	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

LAVIANA	BARREDOS	
33020090	I.E.S. "Alto Nalón"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
022026	0590 011 INGLES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1	vacantes totales

16-MAY-23

LENA	POLA DE LENA		
33008831	I.E.S. "Santa Cristina de Lena"		
Código	Especialidad	Iti Jorna	da Función
021665	0590 017 EDUCACION FISICA	N	2
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

LLANERA 33023984	POSADA Instituto de Educación Secundaria de Pos		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
022065	0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA		0590058
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

LLANES	LLANES		
33023522	Instituto de Educación Secundaria de Lla		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
021924	0590 001 FILOSOFIA	N	
151480	0591 226 SERVICIOS DE RESTAURACION	N	
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales		

LLANES	POSADA		
33028830	C.P. "Valdellera"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
768964	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

MIERES	MIERES		
33010631	C.P. "Aniceto Sela"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
768980	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N J	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

MIERES	MIERES		
33011064	I.E.S. "Valle de Turón"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
022073	0590 061 ECONOMIA	N H	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

16-MAY-23

MUROS DE	NALON MUROS		
33011416	C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"		
Código	Especialidad	Iti Jornad	da Función
769066	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA	N	2
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

NAVA	NAVA	
33027527	I.E.S. "Peñamayor"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
020484	0590 001 FILOSOFIA	N H
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

NAVIA 33011647	NAVIA C.P. "Ramón de Campoamor"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
766501	0597 998 GALLEGO ASTURIANO	S	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

NAVIA	NAVIA		
33023170	I.E.S. "Galileo Galilei"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
021715	0590 007 FISICA Y QUIMICA	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

NOREÑA	NOREÑA		
33011842	C.P. "Condado de Noreña"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
769155	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

OVIEDO 33012421	C.P. "Pablo Miaja"	OVIEDO	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
769140	0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N
	Por centro hay 1 especialidades y	1 vacantes totales	

16-MAY-23

OVIEDO	OVIEDO	
33012457	C.P. "San Pedro de los Arcos"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
768995	0597 035 MÚSICA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO		OVIEDO	
33013012	I.E.S. "Aramo"		
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
022100	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA		N
	Por centro hay 1 especialidades y	1 vacantes totales	

OVIEDO 33013024	OVIEDO I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
807941	0000 851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA	N
022146	0590 010 FRANCES	N
022193	0590 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL	N
	Por centro hay 3 especialidades y 3 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33013036	I.E.S. "Pérez de Ayala"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
021723	0590 006 MATEMATICAS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO 33013085	OVIEDO C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
769116	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33013103	C.P. "Parque Infantil"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
768925	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

16-MAY-23

OVIEDO 33021781	OV C.P. "La Ería"	/IEDO
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
769004	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1	vacantes totales

OVIEDO		OVIEDO	
33022700	I.E.S. "La Ería"		
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
021286	0590 011 INGLES		N
151506	0591 221 PROCESOS COMERCIALES		N
	Por centro hay 2 especialidades y	2 vacantes totales	

OVIEDO 33027564	OVIEDO Conservatorio Profesional de Música "An	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
418586	0594 433 VIOLIN	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	OVIEDO	
33028490	Centro Integrado de F.P. de Cerdeño	
Código	Especialidad Iti Jornada Función	
151592	0591 219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESIC N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

OVIEDO	SAN CLAUDIO	
33028039	C.P. "San Claudio"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
769012	0597 032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totale	es

PILOÑA 33024061	INFIESTO Instituto de Educación Secundaria de Inf	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
151611	0591 206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

16-MAY-23

RIBADEDE	VA COLOMBRES		
33027552	C.P.E.B. de Colombres		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
018566	0590 010 FRANCES	N	Н
022115	0590 999 LENGUA ASTURIANA	N	Н
	Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales		

RIBERA DE 33015537	E ARRIBA SOTO DE RIBERA C.P. "Pablo Iglesias"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
765761	0597 033 LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS	N J
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

SALAS 33015914	SALAS I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
022162	0590 005 GEOGRAFIA E HISTORIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

SAN MART 33016177	TIN DEL REY AURELIO C.P. "El Bosquín"	ENTREGO(EL)	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
768933 768941	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL 0597 038 EDUCACIÓN PRIMARIA		N N
	Por centro hay 2 especialidades y	2 vacantes totales	

SAN MART	SAN MARTIN DEL REY AURELIO SOTRONDIO				
33016372	I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"				
Código	Especialidad	Iti Jornada Función			
022081	0590 017 EDUCACION FISICA	N			
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales				

SIERO	Ll	UGONES
33017212	C.P. "La Ería"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
769124	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1	vacantes totales

16-MAY-23

SIERO POLA DE SIERO(CAPITAL)		L)		
33017315	I.E.S. "Río Nora"			
Código	Especialidad	Iti	Jornada	Función
021054	0590 010 FRANCES	N	Н	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales			

SIERO 33020272	POLA DE SIERO(CAPITAL) I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
022123	0590 102 ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL	N	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

SOMIEDO 33020910	POLA DE SOMIEDO C.P. "Álvaro Flórez Estrada"		
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
747094 V	0597 033 LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS	N	J
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

TAPIA DE	CASARIEGO TAPIA DE CASARIEGO	
33017972	I.E.S. "Marqués de Casariego"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
021700	0590 001 FILOSOFIA	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

TINEO	TINEO	
33024095	I.E.S. "Concejo de Tineo"	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
021530	0590 011 INGLES	N
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales	

VILLAYON	VILLAYON		
33029421	Colegio Público "Villayón"		
Código	Especialidad	Iti Jornada Función	
766362	0597 033 LENGUA EXTRANJERA; FRANCÉS	N J	
	Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		